m pi . ACODRLA. REG STRO DECRETI . R 0001459. 30- 06-2025. h. 17: 31

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO
VISTO

VISTE

V4

Z//&/W/m MW/////Z/W? - o aé/ﬁef//&//ﬂ

Ufficio scolastico regionale per il Lazio
Direzione generale — Ufficio IV

IL DIRETTORE GENERALE

la Legge 7 agosto 1990, n.241, recante “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi’;

il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n.297, recante “Approvazione del testo unico
delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di
ogni ordine e grado”;

il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994 n.487, regolamento recante
“Norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalita di
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei
pubblici impieghi”;

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165, recante “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche’;

il Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n.196, e successive modifiche ed integrazioni,
recante il “Codice in materia di protezione dei dati personali”;

il Regolamento 27 aprile 2016, n.2016/679/UE del Parlamento Europeo, noto come
“General Data Protection Regulation”;

I’articolo 399, comma 3, del decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297,

I’articolo 13, comma 5, del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59 in virtu del quale:
“In caso di superamento del test finale e di valutazione finale positiva, il docente ¢
cancellato da ogni altra graduatoria, di merito, di istituto o a esaurimento, nella quale
sia iscritto [...]”;

le note DGPER n. 11984 e n.12089 del 16/01/2025;

DATO ATTO che in base al suddetto articolo 13, comma 5 sono cancellati dalla graduatorie di

merito coloro che cumulativamente: a. nell’a.s. 2023/24 siano stati immessi in ruolo o
abbiano avuto un contratto a tempo determinato finalizzato al ruolo; b. nell’a.s.
2023/24 abbiano svolto il periodo di prova; c. dall’a.s. 2024/25 siano stati confermati
in ruolo;

DATO ATTO dell’avvenuta conclusione delle operazioni di cancellazione dalle graduatorie

concorsuali dei docenti rinunciatari alla nomina e dei docenti che, assunti nell’a.s.
2023/2024 con contratto a tempo indeterminato o a tempo determinato finalizzato al
ruolo, hanno superato il periodo di prova con decorrenza 01/09/2024;

Via Frangipane, 41 - 00184 Roma - Tel. 06 7739-2605 - 2798 - 2624

Sito Web: https://www.usrlazio.it PEO: drla.ufficio4@istruzione.it PEC: drla@postacert.istruzione.it
Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 61X9E7 per la contabilita

generale, KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 97248840585



mailto:drla.ufficio4@istruzione.it
mailto:drla@postacert.istruzione.it

u////&/%/m Yy Y

Ufficio scolastico regionale per il Lazio
Direzione generale — Ufficio IV

DECRETA

Art.1

1. Sono pubblicate allegate al presente decreto le graduatorie di merito residue delle procedure
concorsuali di cui all’allegato 1 del presente decreto.

2. Le graduatorie delle procedure concorsuali di cui all’allegato 1 non presenti negli elenchi di
cui all’allegato 2 al presente decreto sono da considerarsi esaurite.

Art.2

1. Avverso il presente provvedimento sono ammessi 1 ricorsi giurisdizionali ¢ amministrativi
previsti dall’ordinamento vigente.

IL DIRETTORE GENERALE
Anna Paola Sabatini

Firmato digitalmente da
EAI?_IATINI ANNA PAOLA

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Allegato 1: Elenco graduatorie di merito residue.
Allegato 2: GM Residue 2025 USR Lazio.zip

Via Frangipane, 41 - 00184 Roma - Tel. 06 7739-2605 - 2798 - 2624
Sito Web: https://www.usrlazio.it PEO: drla.ufficio4@istruzione.it PEC: drla@postacert.istruzione.it
Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 61X9E7 per la contabilita
generale, KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 97248840585



mailto:drla.ufficio4@istruzione.it
mailto:drla@postacert.istruzione.it

V4

!//&W Z Q(///%M%///’%ﬁ%ﬂ c %/ﬁe{%&//ﬂ

Ufficio scolastico regionale per il Lazio
Direzione generale — Ufficio IV

’
.

Allegato 1

Elenco graduatorie di merito residue:

— GM 16 = Concorso ordinario esami e titoli 2016

— GM 18 AAEE = Concorso straordinario infanzia e primaria 2018

— GM18 = Concorso straordinario secondarie 2018 (FIT)

— FA 18 = Fascia aggiuntiva alle GM 2018

— GM21 = Procedura straordinaria di cui al D.D. 510/2020 — Vincitori e idonei

— GM22 = Concorso Ordinario secondarie di primo e secondo grado DD 499/2020 + STEM 1
Concorso ordinario STEM-art. 59 c. 14 D.L. 73/2021 + STEM 2 Concorso Ordinario materie
STEM - art. 59 c. 18 D.L. 73/2021 — Vincitori e idonei

— GM EEEM = Concorso Educazione Motoria nella scuola primaria DDG 1330/2023

—  GM24 MMSS VINCITORI = Concorso Ordinario 2023 per i posti comuni e di sostegno nella
scuola secondaria di primo e secondo grado DDG 2575/2023 — Vincitori

— GM24 AAEE VINCITORI = Concorso Ordinario 2023 per i posti comuni e di sostegno nella
scuola dell’infanzia e nella scuola primaria DDG 2576/2023 - Vincitori

Via Frangipane, 41 - 00184 Roma - Tel. 06 7739-2605 - 2798 - 2624
Sito Web: https://www.usrlazio.it PEO: drla.ufficio4@istruzione.it PEC: drla@postacert.istruzione.it
Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 61X9E7 per la contabilita
generale, KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 97248840585



mailto:drla.ufficio4@istruzione.it
mailto:drla@postacert.istruzione.it

		2025-06-30T15:23:20+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2025-06-30T17:31:14+0200
	protocollo




